
 
_____________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________ 
Strana 1 (celkem 2) 

 

1. DODATEČNÉ INFORMACE   
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

M Í C H A Č K Y  A  T Ř E P A Č K Y  
_____________________________________________________________________ 
 
I .  VE Ř EJ N Ý Z AD AV AT E L   

Název Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

Sídlo  Bělidla 986/4a, 603 00 Brno 

IČ 67179843 

 

I I .  VE Ř EJ N Á Z AK Á Z K A  

Název zakázky Dodávka laboratorních míchaček a třepaček 

URL zakázky na profilu https://zakazky.czechglobe.cz/vz00000106  

Zdroj financování  Operační program Výzkum a vývoj pro inovace 

 
I I I .  DO D AT E Č N É  I N F O RM AC E  

 

1. Informace poskytnutá zadavatelem z vlastního podnětu 
Zadavatel tímto upravuje technickou specifikaci přístroje, která je přílohou č. 1 kupní smlouvy Míchačky a třepačky 
a to následujícím způsobem: 
 

• U orbitální třepačka do inkubátorů (přístroj č. 1) je přidán bod č. 10, který zní: „Možnost digitálního 
nastavení frekvence třepání na LCD displeji“. 

• U thermomixeru s chlazením (přístroj č. 4) dochází k úpravě bodu č. 4, který nově zní: „Teplotní rozsah 
minimálně 5 - 99°C“. 

• U magnetické míchačky (přístroj č. 6) dochází k úpravě bodu č. 1, který nově zní: „Pracovní plocha o 
rozměrech alespoň 11x11 cm“. 

Uchazeč je povinen podat nabídku s aktualizovaným zněním smlouvy, která je přílohou této dodatečné 
informace a která je zároveň uveřejněna na profilu zadavatele 
https://zakazky.czechglobe.cz/document_download_757.html a 
https://zakazky.czechglobe.cz/document_download_758.html. Jiné znění kupní smlouvy nebude zadavatel 
akceptovat a případná nabídka s jiným zněním bude vyloučena. 

  

  

https://zakazky.czechglobe.cz/vz00000106
https://zakazky.czechglobe.cz/document_download_757.html
https://zakazky.czechglobe.cz/document_download_758.html


Míchačky a třepačky  
_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Strana 2 (celkem 2) 

2. Informace poskytnutá zadavatelem z vlastního podnětu 

Lhůta pro podání nabídky se touto změnou prodlužuje do 02. 03. 2014, 09:00. 

 

Příloha: aktualizovaný text smlouvy 

 

V Brně dne 19. 03. 2014 

 

 

 

 prof. RNDr. Ing. Michal V. Marek, DrSc., dr. h. c. 

 ředitel 

 Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

 


		2014-03-19T12:30:53+0100
	Michal Marek




